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Pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajacego

Pytanie nr 1:

W zapytaniu mowa jest o ,,audycie/analizie kluczowych przewoznikow kolejowych”. Prosimy
o informacj¢ ilu przewoznikow bedzie do analizy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaklada, ze badaniu moga podlega¢ przewoznicy kolejowi, ktorych udziat
w rynku przewozow pasazerskich lub towarowych stanowi co najmniej 10%. Z uwagi
na to kryterium przewidywana liczba badanych podmiotoéw nie powinna by¢ wyzsza niz 7.

Pytanie nr 2:

W opisie zakresu prac mowa jest o ,,wytycznych dla przedsigbiorstw kolejowych dotyczacych
spelnienia wymogow w zakresie oddzielnej sprawozdawczos$ci finansowej ...”. Jakich pozycji
rachunku zyskow 1 strat oraz bilansu maja dotyczy¢ wytyczne? W szczegolnosci czy dla
bilansu wystarczajace bedzie przygotowanie wytycznych w zakresie majatku trwalego oraz
kapitatu pracujacego?

Odpowiedz:

Szczegdlowy zakres wytycznych zostanie uzgodniony w toku realizacji zamowienia
na podstawie rekomendacji Wykonawcy w taki sposob, aby w mozliwie najwigkszym stopniu
zostaly spelnione wymagania dotyczace rozdzielnosci rachunkowej okre§lone w ustawie
o transporcie kolejowym.

Pytanie nr 3:

Czy Wykonawca moze w celu spelnienia wymagan pkt. 7.4 specyfikacji, wykaza¢ zlecenia
wykonane przez inng spotke z Grupy Kapitatowej EY Polska? Czy w takiej sytuacji
Wykonawcg w przetargu musi by¢ konsorcjum firm — jesli tak to jakie formalnosci beda
wymagane w ramach oferty?

Odpowiedz:

W przypadku gdy oferte¢ chce ztozy¢ grupa kapitatowa, Wykonawca zamdwienia powinno
by¢ konsorcjum spoétek, ktore beda uczestniczy¢ w realizacji zamowienia. W ramach oferty
nalezy wowczas przedtozy¢ umowe konsorcjum. Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca
(konsorcjum) speini wymagania okreslone w pkt 7.4 zapytania ofertowego w przypadku gdy
przynajmniej jeden cztonek konsorcjum spetnia te wymagania.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie nastepujacego wymogu: Wykonawca zapewni w formie
oswiadczenia, iz czynnosci podlegajace zamowieniu przeprowadzi biegly rewident zgodnie
z wymogami, o ktorych mowa w art. 69 — 73 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o bieglych
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym.

Odpowiedz:

Istotnym dla Zamawiajacego jest to, aby faktycznymi wykonawcami zamdwienia byty osoby
posiadajace uprawnienia bieglego rewidenta. Powotanie przez Wykonawce zespolu
do realizacji zamoOwienia, ktorego czlonkiem bedzie biegly rewident, nadzorujacy prace
zespotu, nie spetlnia oczekiwania Zamawiajacego. Dodatkowo, w przypadku gdy biegly
rewident spetnia kryteria niezaleznos$ci okreslone w art. 69 — 73 ustawy z dnia 11 maja 2017 r.
o biegtych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, ale nie jest
zatrudniony przez podmiot uprawniony do badania, powinny zosta¢ spetnione inne warunki
wspolpracy z podmiotem uprawnionym do badania, okres$lone w art. 3 ust. 2 ww. ustawy.

Z powazaniem

ALICJA KOZLOWSKA
DYREKTOR DEPARTAMENTU

REGULACIJI RYNKU

/Dokument podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym./

Informacje w tej sprawie mozna uzyska¢ pod numerem tel.:
22 749 15 40
Urzad Transportu Kolejowego — Biuro Dyrektora Generalnego
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